

Clas Ohlsons hundrede norske butikk er åpnet

Clas Ohlson har nå 100 butikker på det norske markedet. Den hundrede butikken åpnet i dag i Egersund.

– Det er utrolig gledelig å nå milepælen med 100 butikker i Norge. Vi etablerte vår første norske butikk i 1991, og siden den gang har nordmenn virkelig tatt Clas Ohlson til sitt hjerte, sier Rune Johansen, Country Operations Manager.

Butikk nummer 100 ble Clas Ohlsons nye butikk i Egersund, sør for Stavanger. Butikken har et salgsareal på 920 kvadratmeter og ligger i kjøpesenteret Alti Eikunda, midt i Egersund sentrum. Da butikken åpnet klokken 10 i dag, var mange kunder på plass.

– Vi vet at vi har vært etterlengtet i Egersund i mange år. Med den nye butikken vår kan vi tilby et bredt og prisgunstig sortiment for hjem og hobby. På denne tiden av året fokuserer vi selvsagt ekstra på alt som trengs til julen, sier Rune Johansen.

Butikkåpningen er Clas Ohlsons sjette i Norge i løpet av kalenderåret 2024. Tidligere i år har nye Clas Ohlson-butikker åpnet i Oslo, Drammen, Tønsberg, Tynset og Fredrikstad.

Clas Ohlson har nå 238 butikker fordelt på Sverige (101), Norge (100) og Finland (37).

Fremtidige butikkåpninger

Norge

Namsos, Bråholmen Handelspark – planlagt åpning i september 2025

Sverige

Stockholm, Arninge – planlagt åpning våren 2025

Uppsala, Boländerna – planlagt åpning våren 2025

For mer informasjon, vennligst kontakt:

Anders Wahl, pressekontakt, +46 72 143 00 89, anders.wahl@clasohlson.se

Clas Ohlson ble grunnlagt i 1918 som et postordrefirma i Insjön i Dalarna. I dag er vi et detaljhandelsselskap med kunder i tre markeder, cirka 5 000 ansatte og en omsetning på rundt 10 milliarder svenske kroner. Clas Ohlsons B-aksje er børsnotert på Nasdaq Stockholm. Mye har skjedd siden 1918, men en ting har vært det samme gjennom alle år: at vi vil hjelpe mennesker med å fikse sine hjem med praktiske og bærekraftige løsninger til attraktive priser. Les mer om oss og hvordan vi gjør hjemmefiksingen tilgjengelig, bærekraftig og morsomt for alle på about.clasohlson.com.